
2025年度　スクールバス時刻表
JR ひたち野うしく駅 TX 研究学園駅

登校 下校 登校 下校

7:05 15:50 7:25 16:00

7:33 16:00 8:05 17:00

8:10 16:15 18:00

8:15 17:20

9:10 18:00

守谷方面　※2025年5月7日～変更 坂東方面

下校 下校

1⃣ 2⃣ 1⃣ 2⃣

谷井田 JA前 6:50 17:35 19:35 岩井 筑波銀行岩井支店前 7:10 17:05 19:05

みずき野 みずき野七丁目バス停 6:55 17:30 19:30 原口 結城信用金庫前 7:12 17:03 19:03

戸頭 戸頭公園前バス停 7:00 17:25 19:25 水海道 NTT東日本水海道別館前 7:32 16:40 18:40

松ヶ丘 けやき台六丁目バス停 7:10 17:15 19:15 みどりの駅入口 花島新田バス停 7:48 16:32 18:32

百合ヶ丘 守谷百合ヶ丘食堂前 7:15 17:10 19:10 茗溪学園 8:35 16:00 18:00

松前台 旧快活クラブ前 7:20 17:05 19:05

絹の台 桜公園前 7:25 17:00 19:00

古川 おおいわ歯科医院前 7:35 16:50 18:50

みらい平 旧茨進向い側 7:40 16:45 18:45

保健センター前 谷田部保健センター前 7:55 16:20 18:20

茗溪学園 8:35 16:00 18:00

石下方面 下館方面

下校 下校

1⃣ 2⃣ 1⃣ 2⃣

石下消防署前 7:26 16:59 18:59 下館駅 南口 7:05 17:20 19:20

石下駅前 山中薬局前 7:27 16:58 18:58 明野 タイラヤ向い側 7:25 17:00 19:00

西福寺 7:32 16:53 18:53 筑波消防分署前 7:35 16:50 18:50

上郷消防署前 7:40 16:45 18:45 筑波高校前 旧筑波庁舎入口付近 7:40 16:45 18:45

高野十字路付近 マップ測設前 7:43 16:42 18:42 小田入口交差点 小田入口バス停 7:50 16:35 18:35

東光台2丁目 上郷タクシー前 7:50 16:35 18:35 西大通り入口 けんしん大穂支店前 7:55 16:30 18:30

TX研究学園駅 駅ロータリー 8:05 (16:25) (18:25) 茗溪学園 8:35 16:00 18:00

茗溪学園 8:35 16:00 18:00

江戸崎方面

下校

1⃣ 2⃣

江戸崎 パンプ前 7:10 ― 19:15

美浦トレセン 美浦トレセン前バス停 7:20 ― 19:05

光と風の丘公園前 7:25 ― 19:00

南平台入口 ファミリーマート向い側 7:32 ― 18:53

中郷 中郷バス停 7:42 ― 18:43

うずら野 じぶんかって前 7:47 ― 18:38

荒川沖東 沖新田バス停 7:58 ― 18:27

茗溪学園 8:35 ― 18:00

※　休校日（土曜、日曜、祝祭日、家庭学習日、

　　長期休業中）は、全便運休です。

※　時刻表は、交通事情等により変更になる場合

　　があります。

バス停 乗降車位置 登校

バス内の忘れ物に関する問い合わせ先

株式会社 十和観光

電話：0297-52-1221

メール：travel@juwa.com

バス停 乗降車位置 登校 バス停 乗降車位置 登校

バス停 乗降車位置
登校

※
バス停 乗降車位置 登校

   2025年5月7日改正


